1

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     01.12.2017                                                                                                                                         2075
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от  12.09.2013 № 1460 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Управления социальной защиты населения Администрации закрытого административно-территориального образования город Железногорск по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы»

        Руководствуясь статьей 12 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск и в связи с увеличением с 01 января 2018 года размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, а также работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 12.09.2013 № 1460 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Управления социальной защиты населения Администрации закрытого административно-территориального образования город Железногорск по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
        1.1. В Приложении № 1 к постановлению:
        1.1.1. В пункте 2.2 раздела II «Оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников» цифры «2454» заменить цифрами «2552»;
        1.1.2. В подпункте 1.3 таблицы пункта 5.7 раздела V «Выплаты стимулирующего характера» цифры «20», «15», «10», «5» заменить цифрами «35», «20», «15», «10» соответственно.
1.1.3. В подпункте 1.3 таблицы пункта 5.8 раздела V «Выплаты стимулирующего характера» цифры «50», «35» заменить цифрами «60», «45» соответственно.
1.1.4. Пункт 5.11 раздела V «Выплаты стимулирующего характера» изложить в следующей редакции:
«5.11. Персональная выплата за  сложность, напряженность и особый режим работы устанавливается к окладу (должностному окладу), ставке заработной платы в размере, не превышающем:
для рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту здания 3 разряда – 130% оклада (должностного оклада), ставки заработной платы;
для сторожа (вахтера) 1 разряда, подсобного рабочего 1 разряда – 130% оклада (должностного оклада), ставки заработной платы;
для уборщика служебных помещений 1 разряда  – 220% оклада (должностного оклада), ставки заработной платы.
Персональная выплата за сложность, напряженность и особый режим работы работникам Управления устанавливается ежегодно и выплачивается ежемесячно.».
        2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск                  (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения  населения через газету «Город и горожане».
        3.  Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск      (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам В.Ю. Фомаиди.
         5.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01января 2018 года.

Глава администрации
ЗАТО г. Железногорск                                                                            С.Е. Пешков

image1.wmf

oleObject1.bin